様式第４号１（第８条１関係）

コンベンション等送客促進支援金 変更・中止 承認申請書
（企業コンベンション送客促進支援金変更・中止承認申請書）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人 ながの観光コンベンションビューロー　理事長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者住所
申請者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連　絡　先　　TEL
　令和　　年　　月　　日付け　　な観ココ第　　　号で企業コンベンション送客促進支援
金の交付決定のあった令和　　年度 企業コンベンションの開催を下記のとおり 変更・中止
したいので承認してください。

記

1． 変更･中止する企業コンベンションの名称

２．企業コンベンションを変更･中止する理由

３．企業コンベンションを変更･中止する内容

４．そ　の　他

PAGE